
  Bazénová fólie

Jako nejvhodnější materiál pro zajištění 

nepropustnosti veřejných bazénů Skypool 

se osvědčila fólie z PVC-P armovaná 

polyesterovou tkaninou. Tloušťka fólie  

je 1,5 mm a pokládá se přímo na místě za využití  

svařovacích automatů.  Fólii je možné dodat  

v několika barvách. Výhodou je její odolnost UV 

záření, snadné čištění, odolnost proti otěru a stálost.

Polyesterová tkaná mřížka zpevňující fólii
Vysoce odolná PVC vrstva

1

V bazénech Skypool Commercial Pools se fólie pokládá v rolích, které jsou termicky svařovány mezi sebou, 

čímž se docílí nepropustnosti i pěkného vzhledu. Fólie se vždy začíná pokládat vně přelivového kanálu 

tak, aby nikdy nedošlo ke kontaktu galvanizovaného panelu s vodou v bazénu. Tímto způsobem se zamezí  

možným únikům vody při pohybu panelů, při chybném spojení nebo při chybném utěsnění panelů jiných 

konstrukcí.

Všechny osazovací prvky bazénu jsou vybaveny přírubami a těsněními, které zabrání možným netěsnostem. 

Pokládka fólie

Všechny modely, tvary a hloubky Skypool Commercial Pools se osazují recirkulačními tryskami umístěnými 

na dně nebo boční stěně bazénu. Vždy se ovšem doporučuje umístit trysky na dně, aby byla zajištěna  

homogenní výměna přefiltrované vody a její fyzikální i chemické parametry. Umístění trysek na dně společně  

s přelivovým kanálem umožňuje rovnoměrnou výměnu vody v celém objemu bazénu. 

Pro automatickou kontrolu a regulaci chemického ošetření vody je třeba nainstalovat do bazénu sací 

trysku. Sací tryska navržená pro Skypool Commercial Pools je vyrobena z ABS plastu a splňuje evropskou  

bezpečnostní normu - otvory v mřížce nejsou většího průměru než 8 mm. 

Sací a recirkulační trysky

2

411

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénů


